AJK - Fogad66rak tanszéki bontasban

KERESKEDELMI JOGI ES PENZUGYI JOGI TANSZEK

Fogaddora
Ssz. Oktat6 neve Ideje Helye Bejelentkezés
Napja Idéintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
2. [Prof. Dr. Miskolczi Bodnar Péter kedd E'°ZE‘eslzg1VSeZI‘:‘§; alapjan A magasfoldszint 5. C. 370-8601 miskolczi.bodnar.peter@kre.hu
2 Dr. Szuchy Rébert kedd 13.15-14.45 A T/24. 370-8601 szuchy.robert@kre.hu
4. Dr. Ercsey Zsombor hétfé 18.15-19.15 A T/15. 370-8601 ercsey.zsombor@kre.hu
5. Dr. Menyhart Szabolcs el6zetes egyeztetés alapjan A T/23. 370-8601 menyhart.szabolcs@kre.hu
6. Dr. Széradi Judit eldzetes egyeztetés alapjan A T/14. 370-8601 szoradi.judit@kre.hu
MUNKAJOGI ES SZOCIALIS JOGI TANSZEK
Fogaddora
Ssz. Oktat6 neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Kun Attila Hétfs 10.00-11.30 B 1. 370-8601/301 kun.attila@kre.hu
El6zetes egyeztetés alapjan
Szerda 11.30-12.30 (dékdnhelyettesi A Mfsz/9 370-8601/104 dekanihiv.ajk@kre.hu
2. |Dr. Homicské Arpad iigyekben)
Hétf6 13.00-14.00 (oktatéi igyekben) A Mfsz/9 370-8601/104 homicsko.arpad@kre.hu
3. |dr. Konta Eva Mercédesz Hétfs 11.30-13.00 B 1. 370-8601/301 konta.eva.mercedesz@kre.hu
EUROPAI JOGI ES NEMZETKOZI JOGI TANSZEK
Fogaddora
Ssz. Oktat6 neve Ideje Bejelentkezés
Napja | Idéintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |or. Osztovits Andra ElGzetes egyeztetés alapjan A /25 370-8601 tovits.andras@kre.h
r. Osztovits Andras péntek 8.00.0.30 osztovits.andras@kre.hu
2. |or. Hoffmann Tamés kedd [ 11.00-11.45 B 1 370-8601/301 hoffmann.tamas@kre.hu
kedd | 17.00-17.45
3. |Dr.Tor6 Csaba El6zetes egyezetetés alapjan az e-mail cimen keresztil 370-8601 toro.csaba.attila@kre.hu
2. |or. inger Krisztian El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 manzinger krisztian@kre.hu
ALKOTMANYJOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja [ \dgintervallum Epiilet Szoba Telefonszém E-mail cim
1. [Dr. Cservék Csaba szerda | 15.00-16.00 A T/15. 370-8601 cservak.csaba@kre.hu
2. |Dr. Szabé Zsolt El6zetes egyeztetés alapjan B 22. 370-8601 szabo.zsolt@kre.hu
KOZIGAZGATASI JOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja \dgintervallum Epiilet Szoba Telefonszém E-mail cim
1. |Dr. Rixer Adam csiitortok El6zetes egyeztetés alapjan B 22 370-8601 rixer.adam@kre.hu
10:30-11:30
2. |Dr. Csaki-Hatalovics Gyula El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 csakihatalovics.gyula@kre.hu
3. [Dr. Méré Sandor szerda | 11:45-13:15 B 22 370-8601 more.sandor@kre.hu
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AJK - Fogad66rak tanszéki bontasban

POLGARI JOGI ES ROMAI JOGI TANSZEK

Fogaddéra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdSintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Bosc Adam szerda 13.15-14.45 A T/21. 370-8601 booc.adam@kre.hu
2. |Dr. Fabian Ferenc szerda 9.45-11.15 A T/21. 370-8601 fabian.ferenc@kre.hu
3. [Dr. Grad-Gyenge Anikd kedd 11.30-13.00 A T/23. 370-8601 grad-gyenge.aniko@kre.hu
4. |dr. Lehdczki Zsofia hétfé 11.30-13.00 A T/23. 370-8601 lehoczki.zsofia@kre.hu
T/23.
5. |Prof. Dr. Szalma Jozsef El6zetes egyezetetés alapjan A Mfszt. 4. (Doktori Iskolas 370-8601 szalma.jozsef@kre.hu
ugyekben)
INFOKOMMUNIKACIOS JOGI TANSZEK
Fogaddéra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja | Idgintervallum Epiilet Szoba Telefonszém E-mail cim
1. [Dr. Téth Andras csiitortok | 16:00-18:00 A T/21. 370-8601 toth.andras@kre.hu
2. |Dr. Nyakas Levente El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 nyakas.levente@kre.hu
KOZGAZDASAGI TANSZEK
Fogaddéra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Idgintervallum Epiilet Szoba Telefonszém E-mail cim
1. |Dr. Pulay Gyula cstitortok 13.15-14.00 A T/13. 370-8601 pulay.gyula@kre.hu
2. |Dr. Tomka Janos szerda 13.15 - 15.00 A T/13. 370-8601 tomka.janos@kre.hu
i kedd - el6zetes .
3. |Dr. Ludényi Arnold " > 13.00-14.00 A T/14. 370-8601 ludanyi.arnold@kre.hu
egyezetetés alapjén
4._|Dr. Kadasné Dr. V. Nagy Eva kedd 12.00-13.00 T/12. 370-8601 v.nagy.éva@kre.hu
5. |Dr. Dancsi Katalin Margit El6zetes egyezetetés alapjan dancsi.katalin@kre.hu
BUNTETGJOGI, BUNTETO ELJARASIOGI ES BUNTETES-VEGREHAITASI JOGI TANSZEK
Fogaddora
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Idéintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. [Dr. Deres Petronella csutortok 16.00-16.45 A T/24. 370-8601 deres.petronella@kre.hu
19.15-20.00
2. _|Prof. Dr. Domokos Andrea szerda 13.00-14.30 A T/25. 370-8601 domokos.andrea@kre.hu
3. |Dr. Dobrocsi Szilvia csutortok 11.30-13.00 A T/25. 370-8601 dobrocsi.szilvia@kre.hu
POLGARI ELJARASJOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja \dgintervallum Epiilet Szoba Telefonszém E-mail cim
1. [Dr. Udvary Sandor szerda 12.00 - 13.15 B 2. 370-8601 udvary.sandor@kre.hu
2. |Prof. Dr. Szabd Imre szerda 13.00-14.00 B 2. 370-8601 szabo.imre@kre.hu
3. |or. szics Katalin péntek - elézetes 11.15-12.00 A T/22. 370-8601 szucs katalin@kre.hu

egyezetetés alapjan
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AJK - Fogad66rak tanszéki bontasban

TARSADALOMTUDOMANYOK ES NEMZETKOZI TANULMANYOK INTEZETE

Fogaddora
Ssz. Oktat6 neve Ideje Bejelentkezés
Napja [ Idgintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Béba Ivdn El6zetes egyezetetés alapjan A T/12. 370-8601/314 baba.ivan@kre.hu
2. |Dr. Becsey Zsolt Laszlo ElGzetes egyezetetés alapjan 370-8601 becsey.zsolt@kre.hu
3. |Dr. Berkes Péter El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 berkes.peter@kre.hu
4. |Dr. Bocskei Elvira kedd, szerda, péntek 11.15-12.00 A T/12. 370-8601/314 bocskei.elvira@kre.hu
5. |Dr. Eger Gyérgy kedd 9.30-10.30 A T/12. 370-8601/314 eger.gyorgy@kre.hu
6. |Dr. Ferencz Zoltan Jozsef hétfé 9.45-11.15 T/22. 370-8601/314 ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu
7. |Dr. Homolya Daniel El6zetes egyezetetés alapjan az e-mail cimen keresztal homolya.daniel@kre hu
8. |Dr. Kardcsonyi David El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 karcsonyi.david@kre.hu
9. |Dr. Major Klara El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 major.klara@kre.hu
10. |Dr. Nagy Kriszina ElGzetes egyezetetés alapjan 370-8601 nagy.krisztina@kre.hu
11. |Dr. Odor Balint Elzetes egyezetetés alapjan 370-8601 odor.balint@kre.hu
12. |Dr. Pékozdi Csaba El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 pakozdi.csaba@kre.hu
13. [Dr. Pataki Gabor Zsolt El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 pataki.gabor@kre.hu
14. |Dr. Simay Attila Endre hétfé | 10.20-11.20 A T/15. 370-8601 simay.attila.endre@kre.hu
15. | Dr. Szemerkényi Réka El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 szemerkenyi.reka@kre.hu
16. |Dr. Tolnai Agnes ElGzetes egyezetetés alapjan az e-mail cimen keresztl 370-8601 tolnai.agnes@kre.hu
17. |Dr. T6rok Eméke El6zetes egyezetetés alapjan 370-8601 torok.emoke@kre.hu
JOGELMELETI, JOGTORTENETI ES EGYHAZJOGI TANSZEK
Fogaddora
Ssz. Oktat6 neve Ideje Bejelentkezés
Napja | Idéintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
il Dr. Antaldczy Péter El6zetes egyezetetés alapjan drantaloczy.peter@kre.hu
2. Dr. Birher Néndor cstdrtok 8.00-9.30 A T/15 370-8601/340 birher.nandor@kre.hu
3. Sztérayné Dr. Kézdy Eva El6zetes egyezetetés alapjan kezdy.eva.rita@kre.hu
4. Dr. Bonis Péter Szerda 9.30-11.30 A T/22 370-8601/150 bonis.peter@kre.hu
5 Dr. Téth Zoltan cstitortok 11.30-13.00 A T/13. 370-8601/340 toth.zoltan@kre.hu
6. Prof. Dr. Stipta Istvan kedd 13.30-15.00 A magasfoldszint 5. B. 370-8601 stipta.istvan@kre.hu
7 Dr. Frey Déra cstitortok 09.30-11.30 A T/22. 370-8601/150 frey.dora@kre.hu
8 Mérkus Tamas /Egyetemi lelkész/ Hétfé 11.30-13.00 A 100 markus.tamas.andras@kre.hu
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